
Návod na obsluhu a údržbu 
E-vozítko FOLD 1 
Obj. číslo DH0305 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dovozce: Steen QOS, s.r.o., Vojkovice 58, Vojkovice , Česká republika 
PLASTOVÝ OBAL ODSTRA ŇTE Z DOSAHU DĚTÍ, HROZÍ NEBEZPEČÍ 
UDUŠENÍ!  
 
Upozorn ění:  
Před užitím tohoto výrobku prostudujte tento návod a držte se všech 
bezpečnostních pravidel a provozních instrukcí.  
Tento výrobek je ur čen pro hobby a kutilské používání, nejedná se o 
profesionální řadu!  
Návod je p řeložen z p ůvodního návodu k použití. 



     www.sharks-shop.cz                                                                                                                   Stránka 2 

PŘEDSTAVENÍ 
Vaše nové vozítko jistě uspokojí Vaše očekávání. Je vyrobeno pod nejpřísnějšími standardy kvality 
tak, aby splňovalo vysoká kritéria na spolehlivý a výkonný provoz.  
Zjistíte, že se Váš nový skútr lehce obsluhuje a poskytuje bezpečný provoz. A pokud mu poskytnete 
odpovídající péči, zajistí Vám spolehlivý provoz po dlouhou dobu. 
Výrobce (producer): viz Překlad původního prohlášení o shodě ES 
 

UPOZORNĚNÍ 
Před použitím Vašeho nového výrobku si pečlivě přečtěte tento Návod na obsluhu a 
údržbu. Věnujte zvláštní pozornost všem UPOZORNĚNÍM a VAROVÁNÍM.  
Váš produkt má mnoho vlastností, které Vaši práci ulehčí a zrychlí. Při vývoji tohoto 
nářadí byla věnována velká pozornost bezpečnosti, provozu a spolehlivosti, s ohledem 

na jednoduchou údržbu a provoz. 
 

Před použitím si řádně přečtěte tento návod k obsluze a seznamte se s výkonem/údržbou a obecnými 
znalostmi o jízdě správným způsobem. 
Návod uchovejte pro další použití. 
Tento výrobek není určen pro jízdu na veřejných komunikacích. 
 
- děkujeme, že jste si zakoupili čtyřkolový vozítko s lithiovým akumulátorem. Vyniká svou lehkostí a je 
vhodný jako cestovní nástroj pro různé věkové skupiny 
- tento vozík má pokročilou a spolehlivou konstrukční technologii. S tímto vozíkem vzniká úspora 
energie a chrání životní prostředí. Během svého provozu nevydává skoro žádný zvuk a okolní 
prostředí nijak neznečišťuje. 
- pro vaši bezpečnost si před použitím řádně přečtěte tento návod k obsluze a uchovejte jej pro další 
použití 
 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 
motor:     bezuhlíkový 250Wx2 
baterie:    36V 15Ah Li-Ion 
nabíječka:    230V/50Hz 
max. rychlost:    18 km/h 
max. dojezd na jedno nabití:  25 km 
doba nabíjení:    5-8 h 
max. zatížení:    120 kg 
max. stoupavost:   12° 
velikost plenu:    přední: 10“(šířka průřezu: 2,125“), zadní: 8“ (šířka průřezu: 2“) 
velikost ráfku:    přední: 10“, zadní: 8“ 
odpružení:    zadní pružiny 
přední/zadní světla:   LED 
řídítka(materiál):   slitina hliníku 
blatník:     ABS 
rám:     vysoce kvalitní uhlíková ocel 
materiál podvozku:   ocel 
rozměry produktu:   980x550x838 mm 
rozměry balení:   600x410x740 mm 
hmotnost produktu:   25 kg 
hmotnost balení:   36 kg 
komfortní rukojeť 
přední a zadní košík součástí balení 
na vozítku umístěno dětské sedadlo  
LED displej 
 
Poznámky: 
- Skutečný rozsah dojezdu je ovlivněn konfigurací vozítka, zatížením, teplotou, rychlostí větru, 
povrchem vozovky, provozními zvyklostmi a dalšími faktory. 
 



     www.sharks-shop.cz                                                                                                                   Stránka 3 

● ROZMĚRY VE SLOŽENÉM STAVU    ● ROZMĚRY V ROZLOŽENÉM STAVU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

- dodržujte místní předpisy 
- je zakázáno jezdit vodorovně ze svahu 
- neuchovávejte vozítko v místě při okolní teplotě vyšší než +40°C nebo nižší než -20°C. 
- Pokud je vozítko zapnuté, netlačte jej. Před tlačením musí být zajištěno, že je vozítko vypnuté. 
- nikdy vozítko nepoužívejte za velmi špatného počasí jako je silný déšť, sníh, vítr nebo kluzké, 
bahnité úseky apod. 
- toto vozítko není hračka, proto by jej měli používat pouze dospělé osoby, které jsou plně seznámeny 
s tímto návodem k obsluze 
- při jízdě noste ochrannou přilbu 
- vozítko nepoužívejte pokud jste pod vlivem alkoholu, drog nebo léků. Vozítko nesmí používat 
mentálně postižené osoby nebo osoby s omezenou pohyblivostí, které nejsou schopni plně vozík 
ovládat. 
- Vždy řiďte oběma rukama. Je zakázáno řídit pouze jednou rukou. 
- nikdy vozítko žádným způsobem neupravujte ani neopravujte. Pokud vozítko správně nefunguje 
nebo je nějaká část poškozená nebo není kompletní, vozítko nepoužívejte a kontaktujte autorizovaný 
servis nebo svého prodejce. 
- vždy používejte pouze originální náhradní díly 
- nikdy vozítko nepoužívejte v nebezpečném prostředí (v okolí hořlavých plynů, páry nebo kapaliny, 
prachová vlákna atd.). Může dojít k nebezpečným událostem jako je požár nebo výbuch. 
- nikdy vozítko neumisťujte do automobilu ani do uzavřeného kufru za horkého počasí. Při vysokých 
teplotách může dojít k poškození akumulátoru. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


